
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

16.11. 2024      № 1082 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края от 
08.12.2023 № 1230 «О межведомствен-
ной комиссии по охране труда и без-
опасности производства на территории 
муниципального образования муници-
пальный округ город Славгород Алтай-
ского края» 

 
В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по 

охране труда и безопасности производства на территории муниципального образо-

вания муниципальный округ город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 08.12.2023 № 1230 «О межведомственной комис-

сии по охране труда и безопасности производства на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» изменения 

следующего содержания:  
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по охране труда 

и безопасности производства на территории муниципального образования муни-

ципальный округ город Славгород Алтайского края» к постановлению изложить в 

новой редакции, прилагается.  
1.2. Постановление администрации муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края от 29.10.2024 № 984 «О внесении изменений в состав межведом-

ственной комиссии по охране труда и безопасности производства на территории 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края» считать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород и опубликовать в сборнике муни-

ципальных правовых актов муниципального образования муниципальный округ го-

род Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации  муниципального округа  Самсонову Е.Н. 
 

 
Глава муниципального округа Л.В. Подгора 



 
Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края 
от  26.11. 2024 № 1082   

 
 

Состав межведомственной комиссии 
 по охране труда и безопасности производства на территории муниципального  

образования муниципального округа город Славгород Алтайского края 
 
Самсонова Елена Николаевна 
 
 
 
Лихолет Татьяна Геннадьевна 
 

- заместитель главы администрации муници-

пального округа город Славгород  Алтайского 

края, председатель комиссии 
 
- начальник отдела экономического развития 

администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края, заместитель 

председателя комиссии 
 

Шепель Лариса 
Викторовна 
 
 
 
Душенковский  Николай 
Николаевич 
 

- главный специалист отдела экономического 

развития администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края, секретарь 

комиссии 
 
- руководитель клиентской службы отделения 

Фонда пенсионного и социального страхования 

РФ (на правах отдела) г. Славгород по Алтай-

скому краю (по согласованию) 
 

Ребезов Вадим Юрьевич 
 

- начальник отдела федерального государствен- 
ного надзора за соблюдением трудового зако-

нодательства № 7 (по согласованию) 
 

Сейтен Максим 
Джумал - Галиевич 

- начальник Территориального отдела  Управ-

ления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия че-

ловека в городе Славгороде и г. Яровое, Бур-

линском и Славгородском районах Алтайского 

края (по согласованию)  
 
Григорович Дмитрий Сергеевич 

 
- главный врач КГБУЗ «Славгородской ЦРБ» 
(по согласованию) 

 
Кривко Наталья Витальевна - депутат  Собрания депутатов муниципального 
 округа  город Славгород Алтайского края (по 
 согласованию) 



 
 

Беспалько Марина Геннадьевна 
 

- председатель территориальной организации 

Профсоюза работников народного образования 

и науки  РФ  по  г.Славгороду и 
Яровое (по согласованию) 

 
Перервин Виктор  
Александрович 

- председатель Славгородской городской об-

щественной организации профсоюза работни-

ков здравоохранения (по согласованию) 
 
 


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\градостроительство\постановл. № 1082\Постановление № 1082 от 26.11.2024.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\градостроительство\постановл. № 1082\Пр № 2    № 1082от 26.11.204.docx‎

